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Dátum tlače: 20.06.2016

Chov: 806 198 011 Nová Bodva, družstvo Turnianska Nová Ves

* Parametre sú vypočítané na základe údajov poskytnutých inseminačnou spoločnosťou

 za máj 2016

T + B

*1. Inseminácií

V š e t k y     k r a v y Z     t o h o     k r a v y     n a     1. l a k t á c i i

100 denné

200 denné

uzavreté

Počet kráv Mlieko Tuk Bielkoviny
[kg] [%][kg] [%][kg] [%][kg][ks]

T + BPočet kráv Mlieko Tuk Bielkoviny
[kg] [%][kg] [%][kg] [%][kg][ks]

P r e h ľ a d     r e p r o d u k č n ý c h     u k a z o v a t e ľ o v

Priemer v dňoch Počty

*Interval

*Servis perióda

*Medziobdobie

*2. Inseminácií

*3. Inseminácií

*4. a viac Inseminácií 

v uzavretých laktáciach

Všetky kravy

Z toho kravy na 1. laktácii

Hodnotenie: 

1,1 - 1,5 optimálny pomer

     < 1,1 nedostatok štrukturálnej vlákniny v KD, negatívna energetická bilancia,             

               nesprávna funkcia bachora, riziko vzniku acidózy a laminitídy

     > 1,5 nízky obsah energie v KD, riziko vzniku ketózy

 na kontrolov.  T  B SB 1,1 - 1,5nad 1,5do 1,1zapojených kontrolovaných mlieka  na zapojenú

Všetky kravy

Z toho na 1. lakt.

[ks] [ks] [kg] [kg] [kg] [%] [%] [1000/1ml]

V š e t k y     k r a v y Z     t o h o     k r a v y     n a     1. l a k t á c i i

Hodnoty za mesiac Hodnoty za rok 

Počet [ks] Priemer [kg]

1. kontroly

1. a 2. kontroly

Hodnoty za mesiac Hodnoty za rok 

Počet [ks] Počet [ks] Počet [ks]

Teľných kráv:

 3,4

[%]

Priemer [kg] Priemer [kg] Priemer [kg]

 3  32,2
 6  31,4

 594  36,4
 37,7

 29,5
 30,4

 673  23  718,6  1,1  31,2  3,82  3,23  157

 202  3737  136

 6821 200  247

 336  302 9615 571

 216

 254  23  718,6  3,82  3,23  157

 6  17

 72

 87

 3017

 5945

 8792

 213

 302

 94

 192

 279

 87

 84

 155

 547

 55

 433

Selekčnej hranici nevyhovujú dojnice:

 1,1

 1,1 69

 3,63

 3,62

 3,50  3,14

 3,17

 3,43

 111  3,68

 581  6,60

 6,79 405

 6,79 205

 256

 131

 424

 638  6,64

 6,79 463

 250  6,69

 3,57

 3  32.2
 6  31,4

 220

 6  17 2,8  31,2

 3,11

 3,22

 3,17

 3,06

 1 180

P o č e t     k r á v P r i e m e r n é        h o d n o t y P o č e t    T / B

[ks] [ks] [ks]

P o m e r     T u k   /   B i e l k o v i n a

 114

S ú č e t

Po 1. a 2. kontrole: 

SK000812077154

Po 100-dňoch laktácie:

SK000812077139

Po 200-dňoch laktácie:

2© Plemenársky informačný systém, PS SR, š.p.

Miňa
Lístok s poznámkou
24
55

Miňa
Lístok s poznámkou
38,3
39,1

Miňa
Zvýraznenie
8

Miňa
Zvýraznenie
93

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Zvýraznenie
7

Miňa
Zvýraznenie
9

Miňa
Lístok s poznámkou
10
26

Miňa
Lístok s poznámkou
33,2
33,6

Miňa
Zvýraznenie
219

Miňa
Zvýraznenie
436

Miňa
Zvýraznenie
7

Miňa
Zvýraznenie
5

Miňa
Lístok s poznámkou
204
410
578

Miňa
Zvýraznenie
3

Miňa
Zvýraznenie
8

Miňa
Zvýraznenie
74

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Zvýraznenie
59

Miňa
Lístok s poznámkou
67
94
252

Miňa
Lístok s poznámkou
3031
6019
8771

Miňa
Zvýraznenie
0

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Vložený text
8

Miňa
Zvýraznenie
300

Miňa
Zvýraznenie
6,52

Miňa
Lístok s poznámkou
245
476
634

Miňa
Lístok s poznámkou
113
222
300

Miňa
Lístok s poznámkou
132
254
334

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Lístok s poznámkou
3754
6996
9572

Miňa
Lístok s poznámkou
190
229
560

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Lístok s poznámkou
682
266

Miňa
Lístok s poznámkou
568
198

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Lístok s poznámkou
17666,6
5686,9

Miňa
Lístok s poznámkou
25,9
21,4

Miňa
Zvýraznenie
1

Miňa
Zvýraznenie
28,7

Miňa
Lístok s poznámkou
3,79
3,87

Miňa
Lístok s poznámkou
3,31
3,34

Miňa
Lístok s poznámkou
538
223

Miňa
Lístok s poznámkou
226
69

Miňa
Lístok s poznámkou
14
6

Miňa
Lístok s poznámkou
327
122

Miňa
Zvýraznenie
136

Miňa
Lístok s poznámkou
559
152
111
97
177

Miňa
Lístok s poznámkou
+ sk 801547110, SK 812077126

Miňa
Lístok s poznámkou
SK801229081, 
Sk 801366455
SK 801547429
SK801547504

Miňa
Lístok s poznámkou
SK000801547372  SK000812077025  SK000812077061  SK000812077126  SK000812077128  SK000812077154  SK000812077165  SK000812077179
SK000812077206  SK000812077223  
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Dátum tlače: 20.06.2016

Chov: 806 517 011 PD Čečejovce, družstvo PD Čečejovce, družstvo

* Parametre sú vypočítané na základe údajov poskytnutých inseminačnou spoločnosťou

 za máj 2016

T + B

*1. Inseminácií

V š e t k y     k r a v y Z     t o h o     k r a v y     n a     1. l a k t á c i i

100 denné

200 denné

uzavreté

Počet kráv Mlieko Tuk Bielkoviny
[kg] [%][kg] [%][kg] [%][kg][ks]

T + BPočet kráv Mlieko Tuk Bielkoviny
[kg] [%][kg] [%][kg] [%][kg][ks]

P r e h ľ a d     r e p r o d u k č n ý c h     u k a z o v a t e ľ o v

Priemer v dňoch Počty

*Interval

*Servis perióda

*Medziobdobie

*2. Inseminácií

*3. Inseminácií

*4. a viac Inseminácií 

v uzavretých laktáciach

Všetky kravy

Z toho kravy na 1. laktácii

Hodnotenie: 

1,1 - 1,5 optimálny pomer

     < 1,1 nedostatok štrukturálnej vlákniny v KD, negatívna energetická bilancia,             

               nesprávna funkcia bachora, riziko vzniku acidózy a laminitídy

     > 1,5 nízky obsah energie v KD, riziko vzniku ketózy

 na kontrolov.  T  B SB 1,1 - 1,5nad 1,5do 1,1zapojených kontrolovaných mlieka  na zapojenú

Všetky kravy

Z toho na 1. lakt.

[ks] [ks] [kg] [kg] [kg] [%] [%] [1000/1ml]

V š e t k y     k r a v y Z     t o h o     k r a v y     n a     1. l a k t á c i i

Hodnoty za mesiac Hodnoty za rok 

Počet [ks] Priemer [kg]

1. kontroly

1. a 2. kontroly

Hodnoty za mesiac Hodnoty za rok 

Počet [ks] Počet [ks] Počet [ks]

Teľných kráv:

 77,5

[%]

Priemer [kg] Priemer [kg] Priemer [kg]

 17  30,3
 32  31,3

 187  31,6
 32,6

 27,0
 28,5

 253  196  4 920,6  19,5  25,1  4,50  3,46  1132

 55  3304  124

 6318 67  237

 333  295 8921 175

 207

 118  96  2 240,6  4,40  3,49  886

 18  28  150

 26

 26

 2880

 5805

 8527

 215

 311

 91

 186

 280

 48

 24

 40

 158

 57

 173

Selekčnej hranici nevyhovujú dojnice:

 1,1

 1,1 86

 3,78

 3,76

 3,73  3,31

 3,28

 3,65

 111  3,84

 591  6,94

 6,91 401

 6,99 202

 84

 191

 437

 628  7,04

 7,04 444

 228  6,92

 3,70

 7  24.5
 14  26,5

 88

 7  8  80 19,0  23,3

 3,15

 3,21

 3,29

 3,14

 368

P o č e t     k r á v P r i e m e r n é        h o d n o t y P o č e t    T / B

[ks] [ks] [ks]

P o m e r     T u k   /   B i e l k o v i n a

 104

S ú č e t

Po 1. a 2. kontrole: 

SK000801292944 SK000812063948 SK000812083434 SK000812083443 SK000812083444

Po 100-dňoch laktácie:

SK000801149009

Po 200-dňoch laktácie:

SK000812063925

3© Plemenársky informačný systém, PS SR, š.p.

Miňa
Zvýraznenie
30,6


Miňa
Zvýraznenie
26,8

Miňa
Lístok s poznámkou
39
19

Miňa
Lístok s poznámkou
27
7

Miňa
Lístok s poznámkou
130
70

Miňa
Zvýraznenie
1

Miňa
Zvýraznenie
1

Miňa
Zvýraznenie
2

Miňa
Zvýraznenie
4,30
4,12

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Zvýraznenie
169

Miňa
Zvýraznenie
8895

Miňa
Zvýraznenie
6

Miňa
Zvýraznenie
5

Miňa
Zvýraznenie
7

Miňa
Zvýraznenie
82

Miňa
Zvýraznenie
6

Miňa
Zvýraznenie
8505

Miňa
Zvýraznenie
201

Miňa
Lístok s poznámkou
166
51
26
51
61

Miňa
Zvýraznenie
87

Miňa
Zvýraznenie
190

Miňa
Lístok s poznámkou
SK000812083426 

Miňa
Lístok s poznámkou
vo fande prázdne

Miňa
Zvýraznenie
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Dátum tlače: 20.06.2016

Chov: 806 521 021 MKM-Stred s.r.o. MALÁ VIESKA

* Parametre sú vypočítané na základe údajov poskytnutých inseminačnou spoločnosťou

 za máj 2016

T + B

*1. Inseminácií

V š e t k y     k r a v y Z     t o h o     k r a v y     n a     1. l a k t á c i i

100 denné

200 denné

uzavreté

Počet kráv Mlieko Tuk Bielkoviny
[kg] [%][kg] [%][kg] [%][kg][ks]

T + BPočet kráv Mlieko Tuk Bielkoviny
[kg] [%][kg] [%][kg] [%][kg][ks]

P r e h ľ a d     r e p r o d u k č n ý c h     u k a z o v a t e ľ o v

Priemer v dňoch Počty

*Interval

*Servis perióda

*Medziobdobie

*2. Inseminácií

*3. Inseminácií

*4. a viac Inseminácií 

v uzavretých laktáciach

Všetky kravy

Z toho kravy na 1. laktácii

Hodnotenie: 

1,1 - 1,5 optimálny pomer

     < 1,1 nedostatok štrukturálnej vlákniny v KD, negatívna energetická bilancia,             

               nesprávna funkcia bachora, riziko vzniku acidózy a laminitídy

     > 1,5 nízky obsah energie v KD, riziko vzniku ketózy

 na kontrolov.  T  B SB 1,1 - 1,5nad 1,5do 1,1zapojených kontrolovaných mlieka  na zapojenú

Všetky kravy

Z toho na 1. lakt.

[ks] [ks] [kg] [kg] [kg] [%] [%] [1000/1ml]

V š e t k y     k r a v y Z     t o h o     k r a v y     n a     1. l a k t á c i i

Hodnoty za mesiac Hodnoty za rok 

Počet [ks] Priemer [kg]

1. kontroly

1. a 2. kontroly

Hodnoty za mesiac Hodnoty za rok 

Počet [ks] Počet [ks] Počet [ks]

Teľných kráv:

 84,9

[%]

Priemer [kg] Priemer [kg] Priemer [kg]

 31  26,6
 63  30,2

 395  31,6
 32,0

 24,8
 25,3

 418  355  8 152,4  19,5  23,0  3,92  3,65  558

 115  3153  124

 5465 136  226

 303  273 7664 373

 197

 117  100  2 064,7  3,88  3,70  275

 224  4  130

 25

 42

 2436

 4937

 6713

 202

 256

 83

 182

 239

 52

 57

 88

 296

 123

 196

Selekčnej hranici nevyhovujú dojnice:

 1,1

 1,1 51

 3,94

 4,14

 3,95  3,56

 3,61

 3,81

 98  4,01

 495  7,37

 7,78 384

 7,41 181

 116

 95

 395

 576  7,51

 7,75 423

 229  7,27

 4,09

 16  22.0
 19  22,5

 106

 67  32 17,7  20,7

 3,40

 3,69

 3,56

 3,33

 761

P o č e t     k r á v P r i e m e r n é        h o d n o t y P o č e t    T / B

[ks] [ks] [ks]

P o m e r     T u k   /   B i e l k o v i n a

 105

S ú č e t

Po 1. a 2. kontrole: 

SK000800574901 SK000800574971 SK000800575047 SK000801293471 SK000812062734 SK000812062768 SK000812062772 SK000812062781

Po 100-dňoch laktácie:

SK000801451434 SK000812062735 SK000812062753

Po 200-dňoch laktácie:

SK000801451467 SK000801527030 SK000801527048

4© Plemenársky informačný systém, PS SR, š.p.

Miňa
Lístok s poznámkou
25
52

Miňa
Lístok s poznámkou
25,1
28,2

Miňa
Lístok s poznámkou
284
543

Miňa
Lístok s poznámkou
301
83

Miňa
Lístok s poznámkou
257
70

Miňa
Lístok s poznámkou
5933,7
1475,7


Miňa
Lístok s poznámkou
19,7
17,8

Miňa
Zvýraznenie
3

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Vložený text
31,8

Miňa
Lístok s poznámkou
73
130

Miňa
Lístok s poznámkou
24,3
24,8

Miňa
Lístok s poznámkou
89
18

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Zvýraznenie
2

Miňa
Zvýraznenie
166
52

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Lístok s poznámkou
583
308

Miňa
Zvýraznenie
21,1

Miňa
Zvýraznenie
3,86
3,78

Miňa
Lístok s poznámkou
91
87
259

Miňa
Lístok s poznámkou
3127
5487
7517

Miňa
Lístok s poznámkou
123
222
295

Miňa
Zvýraznenie
4,05


Miňa
Zvýraznenie
266

Miňa
Zvýraznenie
3,58

Miňa
Lístok s poznámkou
227
419
562

Miňa
Lístok s poznámkou
21
23
90

Miňa
Lístok s poznámkou
2504
4988
6648

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Lístok s poznámkou
100
198
251

Miňa
Zvýraznenie
85

Miňa
Zvýraznenie
236

Miňa
Lístok s poznámkou
185
380
487

Miňa
Zvýraznenie
97

Miňa
Zvýraznenie
396

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Lístok s poznámkou
236
65
39
45
95

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Zvýraznenie

Miňa
Lístok s poznámkou
vo fande sú všetky prázdne


	Mesacne_vysledky_KUHD.rpt
	806198011
	806517011
	806521021




